
UCHWAŁA NR VII/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 18 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/53/2015 z dnia 30 stycznia 2015r  Rady Miejskiej w Miechowie
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kalina Mała

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 7, art. 35 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Sołectwa - Rada Miejska w Miechowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Sołectwa Kalina Mała stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Miechowie Nr IV/53/2015 z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Kalina Mała w ten sposób, że:

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa trwa 5 lat licząc od dnia wyboru."

2. § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Kadencja członka Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru 
z zastrzeżeniem § 18."

3. §17 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „W przypadku rezygnacji Sołtysa, przeprowadza się wybory nowego 
Sołtysa w trybie określonym w §12 ust.1. Rezygnacja nie wymaga przyjęcia przez zebranie wiejskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 3560


		2019-04-30T13:08:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




